
UCHWAŁA NR LXI/615/24 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 21 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 241 i 244 § 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (jt.: Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu wniosku z dnia 21.12.2023 roku (sygn. RKP 3466), dotyczącego zamontowania 
oświetlenia ulicznego przy ulicy Przyszłości 232, Rada Miasta Poręba postanawia pozytywnie rozpatrzyć 
wniosek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2DA9D4-764C-4596-A4E9-29FADF7064D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (jt.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 
wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 
Jednocześnie jak stanowi art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (jt.: Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.), przedmiotem wniosku mogą być 
w szczególności sprawy ulepszenia organizacji, wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy 
i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności, lepszego zaspokajania potrzeb ludności. Zgodnie z art. 244 § 
1 i 2 k.p.a. w sprawie terminu załatwiania wniosków stosuje się przepis art. 237 § 1. O sposobie załatwienia 
wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

W dniu 31.12.2023 roku do Rady Miasta Poręba wpłynął wniosek dotyczący zamontowania oświetlenia 
ulicznego przy ul. Przyszłości 232. Rada Miasta Poręba, po zapoznaniu się ze sprawą oraz konsultacji 
z Burmistrzem Miasta Poręba postanawia pozytywnie rozpatrzyć wniosek poprzez zabezpieczenie koniecznych 
środków budżetowych. Burmistrz Miasta Poręba prowadzić będzie aktualnie negocjacje celem określenia 
technologii, terminu oraz wartości instalacji oświetlenia. Po ustaleniu tychże szczegółów Rada Miasta Poręba 
niezwłocznie dokona zabezpieczenia w budżecie wymaganych środków pieniężnych. 

Mając powyższe na uwadze, Rada Miasta Poręba podjęła przedmiotową uchwałę. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2DA9D4-764C-4596-A4E9-29FADF7064D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/615/24 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


